
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 61 

del 04/06/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
"VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - APPROVAZIONE DEGLI EVENTI DA INSERIRE 
NEL CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 2013 

L'anno duemilatredici, addì quattro del mese di Giugno alle ore 09:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Assente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: "Vigarano Estate sulla Scena" — Approvazione degli eventi da inserire nel calendario 
della tradizionale rassegna estiva per l'anno 2013 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 138 del 28.12.2012 esecutiva, con cui sono stati 
approvati gli obiettivi di gestione del P.E.G. per il corrente anno; 

POSTO che nel programma operativo del succitato P.E.G. l'Assessorato alla Cultura ha indicato 
quale obiettivo in conto del Cap. 860 Int. 1050205 l'attuazione dell'iniziativa "Vigarano Estate sulla 
Scena 2013", ormai consolidata manifestazione che si prefigge obiettivi di carattere ricreativo e 
culturale, elaborata in collaborazione con le Associazioni e i commercianti del territorio, da tenersi 
nei mesi estivi; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 65 del 14.05.2010 con la quale è stata approvata la lettera di 
adesione indirizzata ai titolari di pubblici esercizi, recante le modalità di accesso all'iniziativa e del 
conseguente accesso ai contributi per l'organizzazione degli eventi inseriti in calendario, tuttora in 
vigore (lettera prot. n. 6986 del 09.05.2013); 

DATO ATTO che l'Ufficio Cultura della scrivente Amministrazione Comunale ha predisposto una 
proposta di calendario degli eventi, redatta con indicazione mensile delle singole iniziative da 
inserire nella tradizionale rassegna di cui all'oggetto, secondo le richieste presentate dagli 
esercenti il commercio e dai titolari di pubblici esercizi che hanno avanzato regolare domanda 
entro il termine stabilito e secondo le indicazioni della lettera di cui sopra; 

DATO ATTO che le iniziative che saranno inserite nella programmazione estiva della 
manifestazione "Vigarano Estate sulla Scena" saranno pubblicizzate mediante apposita 
predisposizione di una locandina generale della manifestazione, curata dall'Ufficio Cultura; 

ATTESO che l'Amministrazione Comunale delibererà con ulteriore e successivo atto deliberativo, 
quali saranno le singole proposte ammesse a contributo e l'entità dei contributi che potranno 
essere erogati ai titolari di pubblici esercizi per singolo evento organizzato, in base alle disponibilità 
finanziarie ed in considerazione del rispetto dei criteri ritenuti prioritari, ovverosia le caratteristiche 
e le modalità organizzative indicate con la medesima nota citata (prot. 6986 del 09.05.2013); 

VISTO il calendario generale degli eventi comunicati nell'ambito della rassegna culturale estiva di 
cui sopra, per i mesi di Giugno, Luglio, Agosto e Settembre prossimi, appositamente predisposto e 
parte integrante del presente atto; 

AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. Di approvare il calendario generale degli eventi comunicati nell'ambito della rassegna 
culturale estiva "Vigarano Estate sulla Scena 2013", relativamente alla programmazione 
culturale per i mesi di Giugno, Luglio, Agosto e Settembre prossimi, appositamente 
predisposto dall'Ufficio Cultura e parte integrante del presente atto, in considerazione di 
quanto sopra esposto; 

2. Di demandare al Responsabile del Servizio ogni adempimento relativo di competenza; 



3. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 D.Igs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante 
e sostanziale; 

4. Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 D.Igs. 267/2000 
stante l'urgenza di provvedere. 



B AMI 	S 
i A  i 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2013/31 

Oggetto: "VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - APPROVAZIONE DEGLI EVENTI DA 
INSERIRE NEL CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2013 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 03/06/2013 	 Il esponsabil del Servizio 

DELIBERAZIONE N° 	  DEL 	LA-  0  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2013/31 

Oggetto: "VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - APPROVAZIONE DEGLI EVENTI DA 
INSERIRE NEL CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2013 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 03/06/2013 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N°  C 	DEL  Ok  i F  )3 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2013/31 

Oggetto: "VIGARANO ESTATE SULLA SCENA" - APPROVAZIONE DEGLI EVENTI DA 
INSERIRE NEL CALENDARIO DELLA TRADIZIONALE RASSEGNA ESTIVA PER L'ANNO 
2013 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 04/06/2013 Il Capo Settore 

DROGHETTI LIA 

DELIBERAZIONE N' 	6  A  DEL o )3 

  



LL 

E 

o 0 
.o 
E 
N 

o 
5 

O 

o 

-o 

E 

o 
(.0 

z 
O 
O) 
M 
n_ 

0 

o 
c7) 
D 
F 
z O 

O 

z 
O 

o 
C 

E 
as .0 

a> 
C 
o 

ca 
E 

tA4 
$70 .) 
Uì 
.g! 

P 

a.) 
O 

"Gs 

a> 

O 

o  

Q. 

o 
o 

o. 

cc 
.c) 
E 
O u_ N 

à- 
«) 

W c 
o > 
i7.17 ,.., c 
A 1- 
M LIJ 
O O 
E 
'6 E 
a>= 
O

o o z <3 

Q O 
O ca 	<11 z 

02 E n 7.:,  _, O CO CC < 
a) 

o O 2 
0 o  2 < 

o 	co 	z 
z ). E5 O O 
W .5" a- z .- 
. m o o o o O -0 o O 3 
O C.> 
O 5 to o 03 

-2  2 
E 

a> o 
li- 	g T6 	• 6.3  

o -0  E 
tO 3:1O0 	<O O 
g 22 E 3 ..:§ a) a> 2 a> 
2 co 0 .z 0 

"p 	"g 	- 0›  

O 
O 	O 	... 

5. 	
Z 
C Q 43 	..R 4) 	1) h 	,,....bo 	'› 0 0 .0 o .bo 	.0 .to 	z.,., 	.2 

4. 4 ti. :Z, 	n, 	' O O, 	0 
O 0 0 -c . 	O , 	z5 % o 	5 
5 5 5g) 	§ 	 ,= - - - . ''. 	1. n 	bo L 	to Ó e e - Lg 	e w 

,..,b0  ,....b.0  ,....b.c. 	g 	.....313  g 	el 	..to a. a. t.:4) 	o 	rz)  'e 	. a. ..,...t,t 	. 

E, E, .E.Z■-  1-..... ., % 1...." 	53 - N g:: 	N ,1 
e., zs 

n 1,, zs  , Wa3 'i n 0 ?  'c2 Z '1  0 	O 
n n n c)  t,, n n r,,, 0 ,2 Lz.) n •A .., ..... () o 0  .....1 z on L)  Ly ,4 
oC cg cC tn '-• 	i= 	..:  

", ,n --. 	,-.1 n .-1',  n ..-- 	n •-.1 'T 
CO CO OO C U CO OOL) COUUO2COL.) , 	■ 	, 	11111111111 
M M M M M MI M M M M M M m) m■ -.. 1 -, ., ,. ^,ti -, \ 1 ,. s. 1 1
0 0 0 O 0 0 O O O O O 0 C) O 
r•I ,N4 N <V ^1 Nr■I ^I N1 <N <N N1 ^.1 <N N... "-. ".. ".... `,.. N. ---. N. N.. N.... N. N. `--- N., L"-■ kei ‘0 sO \ O \ O b \ O s0 \ 0 ,0 \ O `C ,0 C> C> C> O O C> C) O C) " C> 0 O C, O -N, \ N. \ \ \ `,.. `,.. N. ',.. N., \ '... ---. O-  ^.1 e", 00 M !I-  7- \ O NI M M C0 O`O 

'", •••• ^", e\I <N r\I r \ l e \I M 

13 13 	 13 13 13 	 ".% 

O 	 o O O 	o Z Z 
O O O r5 % ai 	O pL L. a) 	. 3 	'13 C 	C C > .k... C .00 .00

C 	
00 .0 C ..,..-. 

e Z 
to . 	.00 .al ,.'.: 30 

	

Z a: „ 	Z 	ci", e Z 	e . 	, 	, .. 	% 	. 	. 	. 	, z 	, 	z 

	

% z 	% R z: 	,,, ,.. 
tzZ""  L>.2 6s 5/  " -.2°  R1 171 	'C.3  & LZ 	.523:3  CO 	313  h- 	 '2 	C'3  1::::) qZ on) (21íz).'" ) 	-ts 

- n . ,.. cg --• 

tzcz?., ,“:):2 ,:<z,n 1:C .,329 'T n n 	L, 	.-. 
Zi     Ze   Cì '24 k ' 

g 
oc  ' z  ' 2 2 5' - ' 2 t= • 3' 5' ' ' (..) (..) 3  t,,, 	u u 	a -. t-, ., 	c, 	tn tn 	4. C,3 (2' IQ 

, 
UL>aaqUa UL)cot..)Uco L> 
M M M M M M M M M m> M ml 
‹Z 0 CZ 	C) e:› <ZZ 	CZO OZt, N 	eN eN 	N 	 <N1 <NI <N1 
h. r■ n h, h. h. n n n N. h, \ h, 
0 0 0 O O O O O O O O 0 0 
•Zh M 4-I `0 t`. O O •••• ■ N V ao 

	

0 0 0 0 	 esì 

S
e

ra
ta

  c
o
n
ce

r t
o  

A
Q

 S
T

IC
K

 

o 

o 

o 
C 
co 
a) 
o. 
E 
o 

-o 

1-05 

LL u_ 

O 
z 

o 
E 
z 
C 
8 
N 

E 
as 

(5)>  

W 

W 

O 

O 
CC 
O 

O 

o 

O 

O 
z 
m 
O 

o 

-o 
9 
r7) 

E 

co 

N 

es< m) C> C3. 

z  
E 

LL 
cc 

E 

C 
O 

E 
N 

o 
D 

CO 
O 

W 
0 
O 
O o 

a) 

o 

ro 

a> 

O 

O 

F 
z 

o 
o. 
0. 
2 

E 

O 
O 

=, 
O 

D 

C 
o 

n3 
o 
C 
co 

m 

N 
O 

{2> 
O 

m 

O 
O 

O 
o 

Ó 
o 

CI) 

E 
E 

LL 

E 

C 
8 

E 
N 

O 

D 

O 
z 

O 

O 
a) 

o 

E 
N 



T. 

                                 

                                 

                                 

                                 

            

o 
o 
D 
CC 

o 
D 

2 

LL 
LL 

o 

E o 
U 

                    

                 

a)  
.o 

O sco  

E 
E 

o 
ir. 

c 
o 

a) 
la 
ar 

‘c3 
co 

E 
E 
o 

              

  

W 
> 
W 
i-- 
O 

O 
G> od o 

 
-J CL 
O 
p.  Z 
e < 
n Cf) 
'D C 
W o 

§ O O 

•E V.> 
'= E 
E .2 
= o 
.o 
i3 2 
o Sg 
o a) 
o 
ca 
15 'Un 
CL 2._ 

Cf) 2 

                           

  

S
cu

o
la

  d
i 

b
a

ll
o  

( Z
U

M
B

A
)  

e
  P

ia
n
o
  B

ar
  c

o
n

  M
A

N
U

 

   

o 
o cc 
o 
o 

c 
o 

o 

a> 
E 
E 

":«2 

a) 
a) 

   

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

a) 
E 

ns 
c 

cc 
3 
a> 

 

o 
o 
o 
o 

<C 
2 

o 
o 
o 
o 

a, 
E 

c 

fa 
a) 

  

> 
o 
o 
cc 
o 
o 
z 

c 
o 

o 

a) 
E 

a) 
M 

             

 

U
n

'o
ra

  d
i 

zu
m

b
a  

co
n

  M
A

R
IK

A
 F

E
R

R
A

R
IN

I 

                      

         

E 
E 

u_ 

8 

E 
z 
N 

o 

D 

             

          

E 
E 

u_ 

E 
N 

o 

   

o 

0 

E 
c 
o o 

3 
- (7) 
E 
(a 

 

o 

co 

E 
o 
o o 
a)  
3 

- (7) 
E 
ca 

o 

'5 
fa 

o 
E 

*c7) 

o 
o 
a) 

3 

E 

o 
'5 
Ta 

E 
o 
o  

a)  

o 

- 87) 
E 
o 

   

S
cu

o
la

  d
i 

b
a

ll
o  

co
n

  M
o

n
ic

a  
B

lè
 

    

S
cu

o
la

  d
i  

b
a

ll
o  

co
n

  M
o

n
ic

a  
B

l è
 

       

o 
z 
c0 
o 

o 
CC 

.;( 
o 
"C 
c  
o 

(a 

o 

'5 
(a 

(7) 

c o 
a)  
3 

- (7) 
E 
(1) 

 

      

S
cu

o
la

  d
i 

b
a

llo
  c

o
n  

M
o

n
ic

a  
B

lè
 

S
cu

o
la

  d
i 

b
a

llo
  c

o
n
  M

on
ic

a  
B

lè
 

 

- 

o 
z o o 
o 

a> 

o 

 

     

M
us

ic
a  

d
a

l  v
iv

o  
co

n
  6

0
/6

0
  

  

o 
o 

e 
a) 
o. 

 

S
er

a
ta

  d
i 

m
u
s

ic
a  

d
a

l v
iv

o  

    

        

       

o) ca o 

 

(a 

 

         

    

a) V) a) 
tf) 

a) 
ci) 

a) 
co 

a) a) a) 

 

           

                       

                                 

                                 

O O C 
Cs 

O o o o z z 
o o O  
... 	k. 	e> .t:1  o o éì 

.bo bo to t 
Z. 	cy.-  o — 

z ■ 	. 	, 	c, 	t, 
z u. 

g Ó w 
g: 2 

	

Lz) Lz) W 
	-T 

..) 	.-2 
g.,'-' 	N 

,---i ,-A ■•-.z g 

	

'',C 'C 'n 	:: ccì irC W Z. W 
O 0 O C:) 

O cn cn 
O 0 0 `' W  

- ' - - " 	. " c.• , n ' nr    
UUL) az) L> 

fr') re) M rr) 

O CZ O 00> O 
ry N N N 

C> C> C> 0 C> 
'er. M 'O LO 00 
NNNNN 

	

1% 	C3 	Z C t 
 

C C C 	C3 C 'C 	C 'C C 	 "C 'C -C 	o 'C 

o 	o o o 	 O O O 	O O 
C3 C3  C C C 	 C 	C 	C C 	O 	Of C C3 C3 

ty> L. 'C I.. L. L. oj 'C 	"C L. L.
C 
 L. ..C.  L. L. cy .C3 u 1:3 C3 "C ...3 

.Ot 	a)(e3302/3 	2,02/3 	(t> ci Z o 	Z ci o ci o ...'.." 	 o o 	... a: 	a., o o o o 
 c§ 	' c% c ti ' ' ' % ' ' c (§ c% t§ Ó%   § 	à 2, 	% 	 § h Qù -3be k. n bo c> n n L ho tù . S..10 n n n bo n n L bo k- bo bo bo bo 

'' 	') 20 	. 	
QQ 

,,, 	 w b 	A 	..- z 

	

..9..QZ .' I 	-"' 	040 ' 	5-'  . Lz) 	 ■ `n ■ n n n n 

	

,n 	.' 	LA 	••n n ....1 	— 

g Z: ' -- ' • .., g. • g. t'  .\ 1.  ' g, g g :',' L .  . I 

n 

 I .t .3,'  -. - 5" r \9 	 ,.. 3'  •t .'  -. "5.  ,..) E, 	:i .-2 	F, 	r," ,-.3 ,3 ..) r: -.) ,) 	E- -.. 	E, rZ: E, E, 

	

n n n -- n n 	 c1-i n aq -, 	w 0 '''' ''' "'wl 	,74 Exi `' 12° Q'l  L% c'z (321  ZS w '`w WI 	W Lz) 
▪ ''' 	a e a a e Q >" Q Z 

3 c-, 	cez  .., , 	c,, -T L'T• 	L'.4 Cf3 Cf2 03 LZ1 C/3 c,3 	LL.) LZ3 LL3 LL3 
Z ''" Lz., ''A Lz. C3 C:, O Lz. C'.) Q ' -.2  Lz. ''A Lz. Lz., LI. Lz. e< '-• Ez. (D 	--• eg L; t:C Lz. 	 "-• k tz., 04 Lt. L., Lz. Lz. 'n 	-■ tzguc) (..)()c“..) 02)uuut..)uuvb“.)coUc.)Uu 

''')'' .1 rn ''.-1 M M .1 '...1 M 'n M 'n "1 '' +)M <"`"1 m m m m m m m •c-z.,.. -c-s. ti-g  •-,.. .., (-... • 4 	pg a  	.•   	̂   	•• ; • • • ..   	" 9 oz•••:; • •• ■ .,:•••: ; .c::). 1•,?:  ), ,̂ zl. 

N fN N N N N N N N N N N N N N N rs1 N rN N N N N •-■ ,-.. ,-.. ',... `,.. "... ----. `,... 	',.. ---. ",, `... ---. `.... `-. `-..--,..  00 00 00 00 00 00 cC 00 00 00 00 00 00 03 00 00 00 O \ O \ Cfs COL O∎  Ox 0 	O C> 0 C> O O 0 0 0 O O O 0 O O O O C) O Cb 

	

O 
	,..... 	....,. `,.. 	■..,. 	,..,. 	',..., 	....., "...... 	■-,, .....„ 	,..,, 	̀,..,. 	•-..... •..... 	̀,..,, 	....., 	̀...., `...., 	"..., ■.,, 	■.... 	'...., 	--..„ NM <1. S. N. Op eN s.< se 00 •-•■ N <t ',.1 00 O, O ., ,CD OZ) ,,) e \ I O. 0 0 0 0 0 0 0 --. .... ..-., ^4 em rsq r.1 rsi es,1 er., p p p s., r‘i em 



Copia conforme all'originale 

Addì 
W. l 

Il Capo Settore S r teria 

MARCO FE 	TE 

   

  

ATTESTAZIONI 

 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

1 Q 	9013. 
Addì 

Il Messo Comunale /1—b1 V/sa\ 

F.to SITTA ROSA MARIA — 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRANTE M4C0 

la presente deliberazione: 
n  

l i  
.p III gnil 

è stata comunicata con elenco n. .1,1C -5 del 	k 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

